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Zostań uczestnikiem Cancer Week i zarejestruj się już
dziś!

W dniach 7-9 października 2025 r. w Narodowym Instytucie Badawczym im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie, odbędą się warsztaty poświęcone tematowi badań klinicznych w onkologii w regionie
Europy Środkowo-Wschodniej.

,,Workshop  in  Clinical  Trials  in  Oncology  in  the  CEE  Region”  to  ważne  wydarzenie  edukacyjne
poświęcone  badaniom  klinicznym  w  onkologii  w  Europie  Środkowo-Wschodniej  (CEE),  którego
organizatorem jest American Society of Clinical Oncology (ASCO), Europejska Agencja Leków (EMA),
Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Biobójczych (URPL), Agencja Badań
Medycznych (ABM) oraz Narodowy Instytut Badawczy im. Marii Skłodowskiej-Curie (NIO).

Jeśli jesteś:

Klinicystą rozpoczynającym karierę zawodową, stażystą w dziedzinie onkologii lub badaczem,
którego celem jest prowadzenie badań nad nowotworami

Te warsztaty są dla Ciebie!

Podczas trzech dni warsztatów:

pozyskasz wiedzę od światowych ekspertów w obszarze onkologicznych badań klinicznych

poznasz ramy regulacyjne i metodologie badań klinicznych

nawiążesz kontakty z liderami w obszarze badań chorób nowotworowych

pozyskasz wiedze w zakresie obecnych planów dot. tworzenia strategii w zakresie badań
klinicznych w regionie Europy Środkowo-Wschodniej

7.10.2025 – Dzień 1 (ASCO) :

Temat przewodni: Główne problemy w projektowaniu badań klinicznych

Wykłady:  temat  badań  klinicznych  fazy  I-III,  biostatystyka,  biomarkery,  opieka  onkologiczna
skoncentrowana na pacjencie

Wieczorne spotkanie networkingowe

8.10.2025 – Dzień 2 (EMA i URPL):

Temat przewodni: Rozwój leków w Polsce, regulacje UE dotyczące badań klinicznych



Panele:  aspekty  hematoonkologiczne,  badania  wieloregionalne,  monitorowanie
bezpieczeństwa danych

Sesje grupowe:  rak piersi, rak przewodu pokarmowego, rzadkie nowotwory, hematologia

Spotkanie z ekspertem i warsztaty regulacyjne

9.10.2025 – Dzień 3 (ABM I NIO)

System opieki zdrowotnej i trendy onkologiczne w Polsce

Wieloośrodkowa współpraca w zakresie badań klinicznych i Polska Sieć Badań Klinicznych

Perspektywy branżowe: szanse i wyzwania w rozwoju terapii

Niekomercyjne badania kliniczne

Wizyta kulturowa: Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie

Warsztaty realizowane będą wyłącznie w języku angielskim.

Rejestracji pod linkiem na wydarzenie:

 https://asco.smapply.org/prog/2025_ICRCPoland_Apply  

W celu prawidłowego zarejestrowania się na wydarzenie  po przejściu do strony z linku w pierwszym
kroku należy się zalogować (prawy górny róg). Po prawidłowym zalogowaniu otrzymają Państwo maila
od serwisu ASCO Member Account Services. Następnie z dostępnych na stronie programów należy
zaaplikować  na  wydarzenie  pn.  ,,2025  International  Clinical  Research  Course  (ICRC)  Poland
Application” – proszę zwrócić uwagę, aby wydarzenie odbywało się w Warszawie.

Po wybraniu odpowiedniego programu w zakładce ,,My Applications” będzie znajdowała się Państwa
aplikacja,  którą  należy  uzupełnić  o  wymagane  dokumenty  tj.  Formularz  Informacyjny  dla
Wnioskodawcy,  Wniosek  aplikacyjny  oraz  należy  dołączyć  swoje  aktualne  CV  w  formacie  pdf.  Po
uzupełnieniu wymaganej dokumentacji należy wysłać aplikację.

Nabór trwa do 4 czerwca 2025 r. do godziny 23:59

Kandydaci mogą spodziewać się informacji zwrotnej o zakwalifikowaniu się do udziału w warsztatach
do 7 lipca 2025 r. 

https://asco.smapply.org/prog/2025_ICRCPoland_Apply
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